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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Personlig hygiejne:
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: kontrolleret at
antal håndvsak i produktionslokale er tilfredsstillende,
kontrolleret omklædningsrum med bad og toilet og lokale til
opbevaring af rent arbejdstøj, kontrolleret personale flow.

Rengørings- og desinfektionsmidler : Kontrolleret opbevaring af
rengørings- og desinfektionsmidler i rengøringsrum: Ingen
anmærkninger.

Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Varemodtagelsen, råvarekølerum, produktionslokale,
nedkølingskølerum, kølerum 1, kølerum 2, frostrum som ikke er
i drift endnu.Ingen anmærkninger.

Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: Varemodtagelsen, ekspedition og produktion.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram
(HACCP-plan) herunder udpegning afrelevante CCPér og GAG.

Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og at egenkontrolprogram/
risikovurdering tilpasses til de nye lokaler, registrering fx ved
import og eksport, registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter samt bestilt vejledning og forhåndsgodkendelse.
Godkendelser m.v.: Autorisation og godkendelser: Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Følgende lokaler er
gennemgået med hensyn på autorisation: HAL 1: Personale
indgang, omklædningsrum med toilet og bad, tørrevrelager,
ekspedition og modtagelsen af emballager, kølerum 1, kølerum
2, frostrum som skal anvendes til opbevaring af fødevarer eller
emballager på sigt, rengøringsrum.
HAL 2: Varemodtagelsen, råvarekølerum, produktion,
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vaskeplads, pakkeplads, nedkølingskølerum og teknisk rum.
Virksomheden har ansøgt om flytningen til det nye adressen (Industrigrenen 21, 2635 Ishøj) og virksomheden
fastholder sit autoristaions nummer DK 5806.
Virksomheden kan påbegynde deres aktivitet fra d.d og en endelig autorisation og økologirapport vil blive
fremsendt.
Virksomheden oplyser at at de har lukket i den gamle adressen Valhøjs alle 160, 2610 Rødvore, der er ikke noget
fødevarer.


